
Psl. 1 iš 3

Visagino savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:2023 05 23 Tarybos posėdis
Posėdžio data: 2023-05-23 09:20:58
 
 
 Posėdžio dalyvių registracija
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Airida Drus
            Aleksandr Kločan
            Aleksandra Grigienė
            Aurimas Gudas
            Dalia Štraupaitė
            Dmitrij Ikonikov
            Ilja Petrov
            Ilona Nekrošienė
            Marija Agafonova
            Natalja Tomša
            Nikolajus Lebedevičius
            Olga Manc
            Sergejus Kotovas
            Vadimas Čižys
            Vanda Beinorienė
            Viačeslav Gotovskij
            Virginijus Andrius Bukauskas
            Vita Pimpienė
            Vitalius Besakirskas
            Vytautas Račkauskas
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Posėdžio darbo tvarkos patvirtinimas



Psl. 2 iš 3

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Posėdžio darbotvarkės patvirtinimas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų
paskyrimo 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 2. Dėl Visagino savivaldybės atstovų išrinkimo į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 1. Pasiūlymas 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 2. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 3. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 4. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 5. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 6. Pasiūlymas
 



Psl. 3 iš 3

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 7. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 8. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 9. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 10. Pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Informaciniai klausimai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


